
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 

г. Нижние Серги
Приказ

18.05.2022г. г. Нижние Серги № 180-од

Утверждение Положения о формах периодичности и порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по 
основным общеобразовательным программам

В соответствии с действующим законодательством, на основании решения 
педсовета МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги от 18.05.2022г. (протокол №9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу Положения о текущем контроле и 
промежуточной аттестации учащихся МКОУ СОШ №1 г. Нижние 
Серги, утвержденным приказом № 77 от 16.01.2019г.

2. Утвердить Положение о формах периодичности и порядке текущего 
контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся по 
основным общеобразовательным программам.

3. Ответственному за ведение сайта разместить данную информацию на 
официальном сайте МКОУ СОШ №1 г. Нижние Серги до 20.05.2022г.

олнением приказа оставляю за собой.

Мартьянова Е.Б.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-02T13:24:12+0500




